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Dichtungen und Profile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB
1 1 Wandanschlussprofil P0688 L =2000 mm
55 1 Wandanschlussprofil P0685 L =1750 mm
24 1 Wasserleiste P0690 L =1000 mm
51 1 Lagerprofil P0687 L =1981 mm
45 1 Koppelprofil P1509 L =197 mm
46 1 Wandanschlussprofil P1503 L =195 mm
24 1 Wasserleiste P0690 L =1000 mm
56 1 Klemmleistenprofil PK666 L =1780 mm
5 2 Birstendichtung PK360 L =2000 mm
6 1 Dichtungsprofil PK665 L = 2000 mm
21 2 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
23 2 Einschubdichtung 14,5 mm lang PK627 L =1000 mm
13 1 Einschubdichtung 18,5 mm lang PK657 L =1000 mm
21 1 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
371 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0822 20274
372 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0823
27 1 Dichtprofil PK1309 L = 1964 mm
4 1 Magnetprofil PK669 L =2000 mm
Dichtsatz Komplett 1xPK626/627/657 + 1x PK669/1309

1 Dichtung oder Profil im Sondermal Hohe 2001-2200mm - -
Kleinteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaR
20 8 Diibel N0600 2 6 mm
16 8 Blechschraube SILKO04245T081 4,2x45
18 3 Kappenschraube SKAPP03595C081 35x95
19 3 Kappe fiir Schraube N0350 3 mm
50 1 Drehlagerset
74 1 Lagerzapfen
251 1 Schwallschutzkappe K0827
252 1 Schwallschutzkappe K0826
311 1 Schwallschutzkappe K0830 20272
312 1 Schwallschutzkappe K0831
35 1 Klebestreifen N0957
30 1 Profilabdeckkappe K0840
32 4 Montagehilfe N9292
58 2 Elastikpuffer W0536020 20276
48 1 Profilabdeckkappe K0631
44 1 Profilabdeckkappe K1507 20296
60 1 Profilabdeckkappe K0845/K0846
371 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0822 20274
372 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0823
Bauteile
Pos. Anzahl Beschreibung Mag
15 2 Scharnier Glas/Glas 180°, komplett links Z0279
15 2 Scharnier Glas/Glas 180°, komplett rechts Z0280
28 1 Puffergriff Nr.45 75028
29 1 Knopfgriff Nr.41 29077
40 1 Stabilisator Z5601 L= 1400 mm

XXX alu silber matt (001)/ alu chrom (005) / schwarz matt (031)

XXX* manhattengrau (013)/ schwarz (031)

XXX** hochglanz verchromt (008) / schwarz matt (031)

XXX***  alu chrom (005)/schwarz matt (031)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.

Typ 2417/2418+2424/2515 Drehfaltttr und BSW neben der Wanne
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VK-Einheit
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

Set
1 Stiick
1 Stiick
Set
Set

Set
bodengleich

1 Stiick
1 Stiick
Set
1 Stiick

VK-Einheit
Set

je Drehlager Set
je Drehlager Set

Set

1 Stiick
1 Stiick

Set
Set

Set

VK-Einheit
Set
Set
je Griff
je Griff
Stiick

20

Art.-Nr.

9801 XXX 986 099
9802 XXX 025 099
9801 XXX** 990 099
9801 XXX 987 099

9800 XXX 891 099

9801 XXX** 990 099
9802 080 026 099

9801 080 991 099

9802 080 028 099

9801 XXX** 992 099

9802 080 036 099
9802 XXX*** 033 099
9802 XXX*** 073 099

9803 099 999 999

Art.-Nr.

9800 XXX* 700 099

9802 XXX** 041 099
9802 XXX" 242 099

9801 XXX** 996 099

9801 080 999 099
9801 000 998 099

9802 000 030 099

9802 XXX** 049 099

9802 XXX** 107 099

Art.-Nr.

9802 XXX** 103 099
9802 XXX** 104 099
9800 005 458 099
9801 XXX** 571 099
9802 XXX** 052 099

VK-Preis
71,99 EUR
56,99 EUR
39,99 EUR
71,99 EUR

54,99 EUR

39,99 EUR
46,99 EUR

59,99 EUR

30,99 EUR

34,99 EUR

46,99 EUR
66,99 EUR
129,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis
18,99 EUR

39,99 EUR

24,99 EUR

12,99 EUR
9,99 EUR

14,99 EUR
13,99 EUR

14,99 EUR

VK-Preis
169,99 EUR
169,99 EUR

61,99 EUR
41,99 EUR
69,99 EUR

Alle Mal3e in mm.



